ご参加の皆様

令和 3年 4月 30日

茅野市陸上競技協会

会長 田中米人

第 3回チャレンジ記録会茅野 開催延期のお知らせ

晩春の候、皆様にはいよいよご盛栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、5月 5日に開催を予定しておりました、「第 3回チャレンジ記録会茅野」は、開催を延期させていた

だきます。現在、諏訪圏内に感染警戒レベル５「新型コロナウイルス特別警報２」が発令されており、5月 5

日までは維持するとされています。そのため、競技会開催について検討をしましたが、このような状況下で、

南信地域全域からお越しいただく選手の皆様が、安心・安全にご参加いただくことは感染拡大防止の観点から

困難であると判断いたしました。

記録会に向けた準備をされてきた皆様には、大変心苦しいお願いとなりますが、

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

今後とも、チャレンジ記録会茅野をよろしくお願い申し上げます。

開催延期にあたり補足事項

延期時期：未定 中止に変更する場合もあります。

エントリー：今回のエントリーは全てキャンセルとさせていただきます。参加料は発生しません。

問い合わせ先

茅野市陸上競技協会

事務局 篠原克修

電話 ０９０－１８６８－０８９４

メール k-shino@pg8.so-net.ne.jp